
UCHWAŁA NR XVIII/358/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości
Gminy Miejskiej Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie 

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Agencji Rozwoju Miasta S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, zm. Dz. U. z 2017 r. poz.: 1509, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, poz. 492), § 4 pkt 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr LXXXIV/1101/09 
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/370/95 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 1995 r. w sprawie powołania Agencji Rozwoju Miasta – 
Spółki Akcyjnej; powierzenia Agencji Rozwoju Miasta S.A. realizacji i zarządzania Halą 
Widowiskowo – Sportową (Czyżyny) w Krakowie; wniesienia akcji Agencji Rozwoju Miasta S.A. do 
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.; wniesienia wkładów niepieniężnych i pieniężnych na 
realizację i zarządzanie Halą Widowiskowo – Sportową (Czyżyny), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu), w postaci prawa 
własności nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków składających się z działek położonych w obrębie 
NH-52 jednostka ewidencyjna Nowa Huta nr:

1) 1/75 o powierzchni 0,0090 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00472244/6;

2) 1/77 o powierzchni 0,0010 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00472244/6;

3) 1/141 o powierzchni 0,2053 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00472244/6;

4) 1/142 o powierzchni 0,0115 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00472244/6;

5) 1/175 o powierzchni 0,0182 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00552650/0;

6) 1/176 o powierzchni 0,0107 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00552650/0;

7) 1/177 o powierzchni 0,0308 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00552650/0;

8) 1/178 o powierzchni 0,2751 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00552650/0;

9) 1/179 o powierzchni 0,0782 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00501710/7;

10) 1/180 o powierzchni 0,3960 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00501710/7;

11) 1/181 o powierzchni 6,0611 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00501710/7,

12) 1/185 o powierzchni 0,1956 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00501710/7;

13) 38/3 o powierzchni 0,0477 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00472244/6;

14) 38/4 o powierzchni 0,0305 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00472244/6;

15) 38/5 o powierzchni 0,0070 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00472244/6

o łącznej powierzchni 7,3777 ha, do spółki Krakowski  Holding Komunalny S.A.w Krakowie 
wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000006301, z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki Agencja Rozwoju Miasta S.A. wpisanej do Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000146404.

Id: 7A45521B-F082-42B8-8F2E-1199AA7EAB24. Podpisany Strona 1



2. Wniesienie wkładu niepieniężnego następuje w celu realizacji przez Agencję Rozwoju
Miasta S.A. zadania w ramach zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków, polegającego na 
przygotowaniu i prowadzeniu inwestycji, budowie i zarządzaniu „Halą Widowiskowo – Sportową 
(Czyżyny) w Krakowie” (noszącą obecnie nazwę Tauron Arena Kraków), które określone zostało 
w § 2 uchwały Nr LXXXIV/1101/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. ze zm.

3. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny opisany w ust. 1 Gmina Miejska Kraków obejmie 
odpowiednią ilość akcji w podwyższonym kapitale Spółki Krakowski Holding Komunalny S.A. 
w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 7A45521B-F082-42B8-8F2E-1199AA7EAB24. Podpisany Strona 2




